

قدر دانی معاون حقوقی رئیس جمهوری از وزارت نفت برای توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی

وزیر نیرو تاکید کرد ضرورت توسعه روابط اقتصادی ایران و قطر همتراز با روابط سیاسی



وزیر نیرو و تاکید کرد که ضرورت دارد روابط اقتصادی ایران و قطر همتراز با روابط سیاسی دو کشور که در بهترین حالت قرار دارد، توسعه یابد.

به گزارش ایسنا، علی اکبر محرابیان با اشاره به سیاست دولت سیزدهم در توسعه روابط دوستانه با کشورهای همسایه یادآور شد: جمهوری اسلامی ایران توسعه روابط با کشورهای همسایه را در دستور کار قرار داده و در طول ۲ سال اخیر که دولت رئیسی مستقر شده است، شاهد توسعه و تعمیق روابط دوستانه با همه کشورهای همسایه هستیم که این به عنوان یک استراتژی مهم و راهبردی جمهوری اسلامی ایران تلقی می‌شود. وی افزود: با توجه به اینکه بین ایران و قطر حسن همجواری برقرار است و شرایط سیاسی میان دو کشور در بهترین حالت قرار دارد، انتظار این است که روابط اقتصادی میان دو کشور نیز همتراز با روابط سیاسی توسعه یابد. رئیس ایرانی کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر ضمن تشکر از مسئولان نهیمن کمیسیون همکاری‌های مشترک، بیان کرد: در این دور از کمیسیون مشترک توافقات خوب و امیدوار کننده‌ای در چهار کمیته تجارت، فرهنگی اجتماعی و زیرساخت حاصل شد که امیدواریم با عملیاتی شدن این توافقات شاهد آثار مثبت آن بر روابط اقتصادی هر دو کشور باشیم. محرابیان در مورد توافقات حاصل شده در کمیته تجارت گفت: در این کمیسیون تصمیم‌های بسیار خوبی پیرامون توسعه همکاری‌های تجاری بین دو کشور گرفته شد و مقرر شد مسئولیت اصلی پیگیری این تصمیم‌ها بر عهده اتاق‌های بازرگانی ایران و قطر باشد. وزیر نیرو با اعلام این خبر که در این کمیسیون تصمیم گرفتیم تا در آینده نزدیک یک همایش بزرگ در زمینه معرفی ظرفیت‌های اقتصادی دو کشور با حضور شرکت‌های فعال اقتصادی ایران و قطر برگزار شود، ادامه داد: با توجه به اینکه مهم‌ترین ظرفیت ایران و قطر تولید و صادرات انرژی است، در زمینه توسعه روابط در این حوزه نیز توافقات خوبی حاصل شد که از جمله آن اتصال الکتریکی شبکه برق دو کشور و نیز توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر و فناوری‌های این حوزه است. محرابیان پیرامون توافقات حاصل شده در حوزه زیرساخت تصریح کرد: در این بخش نیز ۱۴ محور مهم مورد توافق قرار گرفت که از جمله آن توسعه روابط در بخش ICT، خدمات بندری، حمل و نقل دریایی و اتصال بازار اقتصادی دو کشور به یکدیگر است.

وی ادامه داد: اگر می‌خواستند سکوی جدیدی برای این فاز بسازند چهار سال زمان نیاز بود و با تأخیر در برداشت گاز از فاز ۱۱، خسارت بیشتری می‌دیدیم. معاون حقوقی رئیس جمهوری با بیان اینکه اکنون چهار چاه فاز ۱۱ پارس جنوبی عملیاتی شده و به تولید رسیده است، گفت: چند چاه دیگر نیز در حال حفاری است و حفاری و تکمیل چاه پنجم به‌زودی پایان می‌یابد. دهقان تاکید کرد: امیدواریم فاز ۱۱ پارس جنوبی که سال‌ها منتظر تولیدی شدن آن بودیم حداکثر بهره را در تولید گاز به کشور برساند. وی با اشاره به اینکه برداشت گاز از فاز ۱۱ پارس جنوبی اهمیت زیادی دارد زیرا مرزی‌ترین فاز پارس جنوبی است، افزود: با وجود این اهمیت در برداشت گاز از این فاز سال‌ها عقب افتادیم. معاون حقوقی رئیس جمهوری اظهار امیدواری کرد با همت کارشناسان ایرانی و متخصصان و مدیران وزارت نفت شاهد بالندگی هرچه بیشتر صنعت نفت و گاز در کشور باشیم.



معاون حقوقی رئیس جمهوری با اشاره به اینکه اکنون ۴ چاه فاز ۱۱ پارس جنوبی عملیاتی شده و به تولید رسیده است، گفت: برداشت گاز از فاز ۱۱ پارس جنوبی اهمیت زیادی دارد، زیرا مرزی‌ترین فاز پارس جنوبی است، اما با وجود این اهمیت در برداشت گاز از این فاز سال‌ها عقب افتادیم و سرانجام در دولت سیزدهم، این مهم تکمیل شد.

به گزارش شانا، محمد دهقان در بازدید از سکوی فاز ۱۱ پارس جنوبی، پالایشگاه فاز ۱۴ و طرح‌های شرکت نفت و گاز پارس و سازمان منطقه ویژه پارس در عسلویه و کنگان، همچنین سکوی سلمان شرکت نفت فلات قاره با اشاره به اینکه در دولت سیزدهم سرانجام پس از ۲۰ سال تعلل، فاز ۱۱ پارس جنوبی به بهره‌برداری رسید، اظهار کرد: با پیگیری‌های انجام‌شده و انتقال سکوی فاز ۱۲ به موقعیت فاز ۱۱ بهره‌برداری از آخرین فاز پارس جنوبی با سرعت بیشتری انجام شد.

معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش اعلام کرد

ایجاد شفافیت در فرآیندهای صنعت پالایش با استقرار دولت سیزدهم

روابط مالی و در روش حق‌العمل کاری و قراردادهای داشت که در این بخش شفافسازی انجام شد، همچنین در برخی از مطالباتی که امروز شرکت‌های پالایشی برای اجرای تکالیف قانون بودجه دارند، بودجه‌خوانی انجام و به همه بخش‌ها ابلاغ شده، به نحوی که امروز در برخی از شرکت‌های پالایشی اساساً کار صادرات و خرید و فروش انجام می‌شود. افزون بر آن برخی از مواردی بود که پرداخت‌های مضاعف در مجموعه انجام می‌شد که آنها را حل و فصل کردیم و همه اینها در شرایطی انجام شد که روزانه بیش از ۷۴۰ میلیون لیتر نفت و فرآورده در کشور جابه‌جا می‌شود و مصرف بنزین حدود ۱۰ تا ۱۵ میلیون لیتر، نسبت به سال‌های گذشته افزایش یافته است. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با اشاره به ایجاد توسعه زیرساخت‌ها و سامان‌دهی در حوزه روش‌های خرید و فروش، سدف (سامانه درخواست فرآورده‌های نفتی)، تراکشن‌ها، توزیع گاز مایع و صدور کارت سوخت افزود: بسیاری از کارخان‌ها در گذشته ایراد داشت که در طول دو سال گذشته تعمیر و سامان‌دهی شد و بسیاری از مردم مشکل دریافت کارت سوخت داشتند که ۵ میلیون کارت تأمین کردیم و زمان ۵ ماهه صدور کارت را به یک ماه رساندیم، همچنین سامانه جدیدی که اخیراً طراحی شده است، در صورت همکاری دستگاه‌ها، ثبت‌نام کارت سوخت الکترونیکی بدون مراجعه حضوری و در مدت زمان کمتری انجام خواهد شد. سالاری با اشاره به لزوم اجرای وظایف دستگاه‌ها برای کنترل قاچاق سوخت تصریح کرد: نیاز است که دستگاه‌ها مغایرت‌ها را در این حوزه به حداقل برسانند تا ما بتوانیم با قیمت‌های پارانهای و اختلاف آن با کشورهای همسایه، شرایط را مدیریت کنیم.



با اشاره به تمرکز بر ظرفیت دانش‌بنیان‌ها در حوزه خدمات توزیع سوخت، تصریح کرد: در دو سال گذشته، بسیاری از تجهیزاتی که در سامانه و دیگر بخش‌ها بوده، با ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان بومی شد و افزون بر آن، بسیاری از دانش‌های فنی نیز بومی شدند. سالاری با اشاره به پیگیری برای خروج شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران از فهرست واگذاری‌ها، بیان کرد: در برخی از واگذاری‌ها تعهدات و دیونی دولت داشته است که استرداد این مطالبات و انتقال آن به سهامداران ضرورت داشت که پیگیری و بخش زیادی از این مطالبات حل و فصل شد. وی بیان کرد: دولت تعهداتی در روابط مالی بین شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی و بخش خصوصی در مکانیسم قیمت‌گذاری و

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با اشاره به ایجاد شفافیت در همه فرآیندهای مالی و بین‌سازمانی این شرکت با آغاز به‌کار دولت سیزدهم گفت: هم‌اکنون در صنعت سنی‌ان‌جی کشور بیش از ۳۵ میلیون مترمکعب ظرفیت خالی وجود دارد که با ایجاد ظرفیت از سوی خودروسازها، از این ظرفیت استفاده و افزون بر آن سبد سوخت کشور متنوع‌تر خواهد شد. به گزارش خبرنگار شانا، جلیل سالاری در نشست هم‌اندیشی جهاد تبیین در شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی که شامگاه روز یکشنبه (۱۹ آذرماه) با حضور مسعود ستایشی، سخنگوی قوه قضائیه و علی جمادی، معاون قضایی دادستان کل کشور برگزار شد، با ارائه گزارشی درباره عملکرد این شرکت در طول دو سال گذشته از آغاز به‌کار دولت سیزدهم اظهار کرد: دولت انتظار دارد که بحث شفاف‌سازی در مجموعه دستگاه‌های اجرایی اتفاق بیفتد و وظایفی که دستگاه‌های اجرایی در حوزه قوانین دارند، مراعات شوند. سیاست دولت هم در طرح تحول مبارزه با فساد و فسادستیزی، همین ایجاد شفافیت بوده است. وی با اشاره به اینکه با استقرار دولت سیزدهم با یکسری فروش‌ها روبه‌رو شدیم که با وصول شده یا منابع آن در خزانه هزینه شده بود، اما تعهداتش در دولت باقی مانده بود، گفت: از سال ۹۷ بحث اتصال حساب‌ها به دیونی مطرح بود و نزدیک ۷۰۰۰ تا ۸۰۰۰ حساب در فرزندگی‌ها داشتیم که همه این حساب‌ها در یک بازه زمانی ۶ ماهه در ۲۶۰ حساب متمرکز شد و مورد تقدیر بانک مرکزی قرار گرفت. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران همچنین

هم‌زمان با اختتامیه نهیمن اجلاس کمیسیون مشترک

سند همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر در مراسم اختتامیه نهیمن اجلاس کمیسیون مشترک جمهوری اسلامی ایران و دولت قطر به امضاء وزیر نیرو و وزیر صنعت و تجارت قطر به عنوان روسای ایرانی و قطری کمیسیون رسید.

به گزارش ایسنا، سند همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر هم‌زمان با مراسم اختتامیه نهیمن کمیسیون همکاری‌های مشترک اقتصادی ایران و قطر به امضا "علی اکبر محرابیان" وزیر نیرو و "شیخ محمد بن حمد بن قاسم العبدالله آل ثانی" وزیر صنعت و تجارت قطر رسید. در سند مذکور بر همکاری‌ها در حوزه انرژی (آب و فاضلاب، برق و نفت و گاز و محیط زیست) و اهمیت همکاری در کشور برای تبادل تجارب و دانش فنی و برگزاری رویدادها اعم از نمایشگاه‌ها، دوره‌های آموزشی تخصصی در زمینه فناوری‌های آب و آبفا، انرژی خورشیدی و تجدیدپذیر، بازدید متقابل بخش‌های خصوصی در زمینه ظرفیت‌های مشاوره، بیمه‌انگاری و صنایع، تولید تجهیزات مرتبط با صنعت برق دو کشور و آمادگی سازمان‌های محیط زیست دو کشور برای گسترش روابط و اجرای اسناد امضا شده تاکید شد.

آگهی مزایده عمومی نوبت اول

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۱۳ آیین‌نامه معاملات شهرداری ارومیه نسبت به برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir اقدام نماید. کلیه مناقضان دعوت بعمل می‌آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر می‌باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمایند.

۱- موضوع مزایده: اجاره غرفه‌های بازار روز در سطح شهر برابر مشخصات و شرایط مندرج در آگهی:
 ۲- مبلغ کل مزایده: -
 ۳- مدت قرارداد: سه سال شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد به شرط رضایت از عملکرد مستاجر
 ۴- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۸ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۹/۲۰ تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۹/۲۵ در بستر سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۲۰ نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۲

مهدی زاده - شهردار ارومیه

سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده نماینده فعال می‌پذیرد.

عصر آزادی

۹۶۶۵۶۷۷۶۷۶۶۶۶-۰۲۱

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۰۵۰۰۱۱۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۱ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درو احد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بلامعارض مناقضی محرز گردیده است لذا مشخصات مناقضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تسلیم و سپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد.

۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۱۴ متر مربع از پلاک ۹۴ اصلی واقع در استان آذربایجان غربی - شهرستان شوط - قریه قره ایقاق بنام آقای علی نوروزی فرزند زیداعلی به کد ملی ۶۹۹۶۳۲۱ از مورد مالکیت آقای یوسف رحیم پور

تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار: اولی مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۰۷ و دومین چاپ در مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲

تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه محلی: اولی مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۰۷ و دومین چاپ در مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲

علیزاده - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۰۵۰۰۱۱۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۱ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درو احد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بلامعارض مناقضی محرز گردیده است لذا مشخصات مناقضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و سپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای حسین بزرگوری قلعه جوقی به شناسنامه شماره ۱ کد ملی ۲۸۳۰۸۱۲۶۲۲ صادره از ماکو فرزند پرویز در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۵۹۲/۱۶ متر مربع قسمتی از شماره ۵۲۰۱ فرعی از ۱۶ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از مورد مالکیت علیرضا، مریم و جرجان بیات ماکو کلاسه - ۱۴۰۱ - ۲۸۳۰۷۸۳۰۴۰۳

۲- آقای غلامرضا ابراهیم زاده به شناسنامه شماره ۸ کد ملی ۲۸۳۰۷۸۳۰۴۰۳ صادره ماکو فرزند محب در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۹۰۰ متر مربع قسمتی از شماره - ۳۱ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محب ابراهیم زاده کلاسه - ۱۲۲۶ - ۱۴۰۲ - ۳ شاسه ۱۶۲۲۰۳۴ م ل ف ۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰۹

بهنام تارویردی - رئیس ثبت شهرستان ماکو

مفقود گردیده

مدرك فرارغ التحصیلی اینجانئب سیمیا علی اقدم فرزند:نوموسی به شماره شناسنامه:ملی/ ۲۷۹۰۱۹۸۶۱ صادره: خوسی در مقطع: کارشناسی رشته: مامایی -صدا ره از واحد دانشگاهی تبریز-به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۵/۰۱/۱۳ - ۲۶۵۸۲۸- مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان ارای- اداره امور فرارغ التحصیلان ارسال نمایند.

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۰۵۰۰۱۱۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۹ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درو احد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بلامعارض مناقضی محرز گردیده است لذا مشخصات مناقضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تسلیم و سپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد.

۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۲۲/۸۶ متر مربع از پلاک ۹۹ اصلی واقع در استان آذربایجان غربی - شهرستان شوط - قریه خلیج بنام آقای علی خنجرلی فرزند عباسقلی به کد ملی ۳۸۳۰۶۹۰۵۹۹ از مورد مالکیت آقای حمدالله حمدانقادم

تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار: اولی مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۰۷ و دومین چاپ در مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲

تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه محلی: اولی مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۰۷ و دومین چاپ در مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲

علیزاده - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط